REQUERIMENTO Nº ___ DE 2021

(Do Sr. Emanuel Pinheiro Neto)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Requerimento  de  Urgência  (Art.  155
do  RICD)  n.  606,  de  2021,  para
apreciação  do  Projeto  de  Lei  nº
915/2021,  dispõe sobre  a priorização
dos profissionais de segurança pública
para a Imunização contra a COVID-19.

Senhor Presidente:

Nos termos do inciso XIV do art. 114, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados (RICD), requeiro a Vossa Excelência seja incluída na Ordem do Dia o

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD) n. 606, de 2021, para apreciação do

Projeto de Lei de nº 915/2021, que dispõe sobre a priorização dos profissionais de

segurança pública para a Imunização contra a COVID-19.

Sala das Sessões,

EMANUEL PINHEIRO NETO
Deputado Federal

PTB-MT

____________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados - Anexo III - Gabinete 374 - CEP 70.160-900 Tel: (61) 3215-5374

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Emanuel Pinheiro Neto

*C
D2

16
74

64
34

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
m

an
ue

l P
in

he
iro

 N
et

o
(P

TB
/M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.6
77

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
03

/2
02

1
16

:5
7

- M
es

a